
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1377
    796
    796

Kájov Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO OBEC KÁJOV
 1.     Jiří Slovák                                  55        5.           174
 2.     Jan Radimský                                 41        3.           163

Volební strana č. 2 - Otevřený Kájov
 1.     Josef Beňo                                   43        3.           129
 2.     Lukáš Homolka                                42        2.           126

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lenka Augustinová                            51        1.           195

Volební strana č. 4 - SNK PRO KÁJOV
 1.     Jan Čulík                                    47        1.           261
 2.     Jaroslav Sládek                              60        2.           197
 3.     Josef Iro                                    62        3.           144

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nezávislí
 1.     Bohumil Šíp                                  49        1.           343
 2.     Daniel Vejvoda                               63        3.           316
 3.     Leona Hradecká                               47        2.           312
 4.     Jiří Šmikmátor                               42        4.           236
 5.     Pavel Jindra                                 40        5.           218
 6.     Alena Kutláková                              61        6.           268

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Janíček                                 49        2.           144

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO OBEC KÁJOV
 1.     Jiří Kuchař                                  53        7.           143
 2.     Jitka Radimská                               70       10.           134
 3.     Dan Hansel                                   39        1.           118
 4.     Marian Kutlák                                39        2.           115
 5.     Tomáš Puffr                                  43        4.            96
 6.     Zdeněk Žíla                                  49        6.           103

545554 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jaroslava Dánová                             34        8.           103
 8.     Václav Meleg                                 24        9.            90
 9.     Marek Slovák                                 30       11.           119
10.     Miloslava Vejvodová                          51       12.            87
11.     Martin Slavík                                34       13.            80
12.     Josef Hlásek                                 40       14.            60
13.     Jaroslav Melena                              48       15.            66

Volební strana č. 2 - Otevřený Kájov
 1.     Petr Cibulka                                 41        1.           125
 2.     Václav Fišer                                 38        6.           106
 3.     Karel Lukáč                                  69        7.           105
 4.     Libor Potclan                                48        4.            87
 5.     Monika Katonová                              45        5.            85
 6.     Miroslav Sládeček                            41        8.            89
 7.     Jana Bayerová                                23        9.            79
 8.     František Šetka                              40       10.            95
 9.     Martin Rehberger                             34       11.            85
10.     Miroslav Němeček                             65       12.            73
11.     Libor Potclan                                27       13.            75
12.     Bohuslav Šesták                              46       14.            86
13.     Soňa Dekretová                               45       15.            68

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ondřej Dušek                                 38        2.            84
 2.     Václav Velek                                 68        7.            82
 3.     Markéta Schneedorferová                      41        4.            75
 4.     Pavel Švancár                                54        5.            74
 5.     Lukáš Janovský                               35        3.            62
 6.     Blanka Szabová                               51        6.            71
 7.     Pavla Švancárová                             50        8.            57
 8.     Petr Batík                                   46        9.            45
 9.     Eliška Augustinová                           31       10.            42
10.     Josef Gažák                                  60       11.            42
11.     Lenka Štrbková                               45       12.            42
12.     Václav Porkristl                             61       13.            52
13.     Lucie Pěstová                                33       14.            35
14.     Ludmila Jarkovská                            77       15.            31

Volební strana č. 4 - SNK PRO KÁJOV
 1.     Marian Benčat                                53        4.           126
 2.     Petr Mráz                                    40        5.           132
 3.     Jaroslav Sládek                              36        6.           143
 4.     Jaroslav Jiříček                             46        7.           120
 5.     Jiří Trhlín                                  46        8.           127
 6.     Jaroslav Michálek                            65        9.           136
 7.     Jan Balázs                                   44       10.           124
 8.     Alena Krauskopfová                           59       11.           121
 9.     Miroslav Čabaj                               55       12.           126
10.     Pavel Branda                                 40       13.           105
11.     Radek Augustin                               46       14.           135
12.     Josef Panuška                                55       15.           103

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nezávislí
 1.     Michael Baťka                                47        7.           237
 2.     Eva Dominová                                 46        8.           213
 3.     Zdeněk Šváb                                  45        9.           226

545554 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Vladimír Motz                                57       10.           244
 5.     Lucie Bohoňková                              33       11.           207
 6.     Jan Roubík                                   38       12.           206
 7.     Miroslav Netušil                             60       13.           223
 8.     Vladislav Žilavý                             53       14.           223
 9.     František Bína                               55       15.           210

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Marcela Paloudová                            45        9.           124
 2.     David Ciml                                   41        1.           120
 3.     Jan Bártl                                    54        3.            81
 4.     Daniel Michl                                 44        4.            54
 5.     Renata Batíková                              37        5.            66
 6.     Zdeněk Melmer                                50        6.            53
 7.     Miroslava Slípková                           41        7.            57
 8.     David Bielik                                 44        8.            63
 9.     Josef Katona                                 52       10.            58
10.     Jan Pils                                     55       11.            74
11.     Kristýna Remáčová                            30       12.            46
12.     Josef Palouda                                73       13.            55
13.     Michaela Augustinová                         35       14.            56
14.     Jan Fanta                                    52       15.            57

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO OBEC KÁJOV
Počet hlasů pro stranu:   1651, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dan Hansel                                       118
              2.    Marian Kutlák                                    115
              3.    Jan Radimský                                     163
              4.    Tomáš Puffr                                       96
              5.    Jiří Slovák                                      174
              6.    Zdeněk Žíla                                      103
              7.    Jiří Kuchař                                      143
              8.    Jaroslava Dánová                                 103
              9.    Václav Meleg                                      90
             10.    Jitka Radimská                                   134
             11.    Marek Slovák                                     119
             12.    Miloslava Vejvodová                               87
             13.    Martin Slavík                                     80
             14.    Josef Hlásek                                      60
             15.    Jaroslav Melena                                   66

Volební strana č. 2 - Otevřený Kájov
Počet hlasů pro stranu:   1413, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Cibulka                                     125
              2.    Lukáš Homolka                                    126
              3.    Josef Beňo                                       129
              4.    Libor Potclan                                     87
              5.    Monika Katonová                                   85
              6.    Václav Fišer                                     106

545554 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Karel Lukáč                                      105
              8.    Miroslav Sládeček                                 89
              9.    Jana Bayerová                                     79
             10.    František Šetka                                   95
             11.    Martin Rehberger                                  85
             12.    Miroslav Němeček                                  73
             13.    Libor Potclan                                     75
             14.    Bohuslav Šesták                                   86
             15.    Soňa Dekretová                                    68

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    989, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Augustinová                                195
              2.    Ondřej Dušek                                      84
              3.    Lukáš Janovský                                    62
              4.    Markéta Schneedorferová                           75
              5.    Pavel Švancár                                     74
              6.    Blanka Szabová                                    71
              7.    Václav Velek                                      82
              8.    Pavla Švancárová                                  57
              9.    Petr Batík                                        45
             10.    Eliška Augustinová                                42
             11.    Josef Gažák                                       42
             12.    Lenka Štrbková                                    42
             13.    Václav Porkristl                                  52
             14.    Lucie Pěstová                                     35
             15.    Ludmila Jarkovská                                 31

Volební strana č. 4 - SNK PRO KÁJOV
Počet hlasů pro stranu:   2100, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Čulík                                        261
              2.    Jaroslav Sládek                                  197
              3.    Josef Iro                                        144
              4.    Marian Benčat                                    126
              5.    Petr Mráz                                        132
              6.    Jaroslav Sládek                                  143
              7.    Jaroslav Jiříček                                 120
              8.    Jiří Trhlín                                      127
              9.    Jaroslav Michálek                                136
             10.    Jan Balázs                                       124
             11.    Alena Krauskopfová                               121
             12.    Miroslav Čabaj                                   126
             13.    Pavel Branda                                     105
             14.    Radek Augustin                                   135
             15.    Josef Panuška                                    103

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   3682, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Šíp                                      343
              2.    Leona Hradecká                                   312

545554 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Daniel Vejvoda                                   316
              4.    Jiří Šmikmátor                                   236
              5.    Pavel Jindra                                     218
              6.    Alena Kutláková                                  268
              7.    Michael Baťka                                    237
              8.    Eva Dominová                                     213
              9.    Zdeněk Šváb                                      226
             10.    Vladimír Motz                                    244
             11.    Lucie Bohoňková                                  207
             12.    Jan Roubík                                       206
             13.    Miroslav Netušil                                 223
             14.    Vladislav Žilavý                                 223
             15.    František Bína                                   210

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1108, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Ciml                                       120
              2.    Petr Janíček                                     144
              3.    Jan Bártl                                         81
              4.    Daniel Michl                                      54
              5.    Renata Batíková                                   66
              6.    Zdeněk Melmer                                     53
              7.    Miroslava Slípková                                57
              8.    David Bielik                                      63
              9.    Marcela Paloudová                                124
             10.    Josef Katona                                      58
             11.    Jan Pils                                          74
             12.    Kristýna Remáčová                                 46
             13.    Josef Palouda                                     55
             14.    Michaela Augustinová                              56
             15.    Jan Fanta                                         57

........................................20:35 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Blanka Fenigbauerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545554 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kájov Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10943               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO OBEC KÁJOV                     1651   15      10943,00           15,08
č. 2 - Otevřený Kájov                     1413   15      10943,00           12,91
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       989   15      10943,00            9,03
č. 4 - SNK PRO KÁJOV                      2100   15      10943,00           19,19
č. 5 - SNK - Nezávislí                    3682   15      10943,00           33,64
č. 6 - Občanská demokratická strana       1108   15      10943,00           10,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO OBEC KÁJOV
      Otevřený Kájov
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SNK PRO KÁJOV
      SNK - Nezávislí
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3682,00     5 - SNK - Nezávislí               
   2.            2100,00     4 - SNK PRO KÁJOV                 
   3.            1841,00     5 - SNK - Nezávislí               
   4.            1651,00     1 - PRO OBEC KÁJOV                
   5.            1413,00     2 - Otevřený Kájov                
   6.            1227,33     5 - SNK - Nezávislí               
   7.            1108,00     6 - Občanská demokratická strana  
   8.            1050,00     4 - SNK PRO KÁJOV                 
   9.             989,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             920,50     5 - SNK - Nezávislí               
  11.             825,50     1 - PRO OBEC KÁJOV                
  12.             736,40     5 - SNK - Nezávislí               
  13.             706,50     2 - Otevřený Kájov                
  14.             700,00     4 - SNK PRO KÁJOV                 
  15.             613,66     5 - SNK - Nezávislí               

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO OBEC KÁJOV                     2
 2 - Otevřený Kájov                     2
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 4 - SNK PRO KÁJOV                      3

545554 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - SNK - Nezávislí                    6
 6 - Občanská demokratická strana       1

........................................20:35 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Blanka Fenigbauerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545554 - str. č. 7


